

ZP.271.19.2021

Kartuzy, dnia 15.09.2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: *Wydobycie obiektu wielkogabarytowego zalegającego na dnie Jeziora Karczemnego*

**WYJAŚNIENIA NR 1 Z DNIA 15.09.2021 r.
MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 15.09.2021 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 3. Doświadczenie pokazuje z innych podobnych realizacji, że raporty ferromagnetyczne nie do końca ukazują rzeczywisty obraz ilości zalegających obiektów w sprawdzanym akwenu. Pytania:

- Czy zamawiający bierze pod uwagę możliwość zwiększenia kwoty na zamówienie, jeżeli liczba dodatkowych elementów ferromagnetycznych w oczyszczanym rejonie przekroczy np. 10 szt.?
- Czy zamawiający zwiększy kwotę na zamówienie o koszty związane z wydobyciem materiałów wybuchowych lub niebezpiecznych, jeżeli znaleziony obiekt będzie musiał być wydobywany i utylizowany przez Patrol Saperski SZ RP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zakłada zwiększenia wynagrodzenia w przypadku wydobywania ponad 10 lub więcej dodatkowych elementów ferromagnetycznych.

Podczas kalkulacji ceny oferty nie należy uwzględniać ewentualnych kosztów wydobywania materiałów wybuchowych lub niebezpiecznych.

Pytanie nr 2:

Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 5. Skoro zamawiający nie określa się szczegółowej metody wydobywania zlokalizowanego obiektu ani sprzętu jaki ma użyć wykonawca w celu realizacji zamówienia, to ustawienie szczelnej kurtyny/osłony wokół miejsca wydobywania przedmiotu ogranicza sposób technologii wydobywania. Pytanie:

- Czy zamawiający wyrazi zgodę na pracę bez szczelnej kurtyny/osłony wokół miejsca wydobywania przedmiotu wielkogabarytowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na pracę bez szczelnej kurtyny/osłony wokół miejsca wydobywania przedmiotu wielkogabarytowego. W związku z powyższym Zamawiający wykreśla treść pkt 12 Części opisowej załącznika nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 16. Wykonawca jest zobowiązany do dokonania deniwelacji brzegu Jeziora Karczemnego (...). Pytanie: Jeżeli wykonawca ma inny pomysł na wydobywanie przedmiotu z jeziora Karczemnego, czy musi deniwelować teren na wskazanej działce nr 4/2 na odcinku ok 30 m?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie zwolniony z obowiązku wynikającego z pkt 16 części opisowej załącznika nr 8 do SWZ, w przypadku braku konieczności jakiegokolwiek ingerencji przez Wykonawcę w obecny stan działki 4/2 (brak jakichkolwiek robót ziemnych, robót związanych z utwardzeniem lub stabilizacją nawierzchni).

Pytanie nr 4:

Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 16. Pytanie: Jaki teren ma być objęty badaniem czystości dna (skanowanie magnetyczne)? Zapis jest nie precyzyjny w jednym miejscu mówi się o obszarze objętym zamówieniem, w drugim o akwenu. Koszt takiego sprawdzenia jest bardzo duży, w związku z tym proszę o doprecyzowanie jakiego obszaru ma dotyczyć badanie czystości dna (skanowanie magnetyczne)?

Odpowiedź:

Badaniem ma być objęty obszar wyznaczony współrzędnymi GPS, które to określono w pkt 2 części opisowej załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 16 części opisowej załącznika nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 5:

Pytanie: Skoro na dzień dzisiejszy Jezioro Karczemne jest podzielone kurtyną jaki sens jest wykonywanie szczelnej kurtyny/osłony wokół miejsca pracy? Wykonie tej kurtyny wygeneruje jedyny sposób na wydobywanie zalegającego elementu na dnie jeziora jakim jest wydobywanie przy pomocy dźwigu umieszczonego na pontonie pływającym wraz z jednostką manewrową.

Koszty sprowadzenia dźwigu, pontonów, jednostki manewrującej i kolejnego dźwigu do umieszczenia w/w elementów na wodzie zwiększa dynastycznie koszty całej operacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią ma pytanie nr 2.

Pytanie nr 6:

W związku z tym ,że pewne dane z opisu nie do końca są w korelacji ,a (zwiad nurkowy był wykonywany pod lodem) w dodatku widoczność w zbiorniku jest równa zeru, chcielibyśmy sami na własny koszt wykonać ekspertyzę.

Przyjechać do Państwa możemy dopiero w piątek czy jest możliwe przesunięcie terminu przetargu ?

Odpowiedź:

Mając na uwadze w/w wyjaśnienia i modyfikacje SWZ w zakresie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert.

W konsekwencji udzielonych odpowiedzi, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 dokonuje następujących modyfikacji :

- 1) pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Termin składania ofert: **21.09.2021 r. do godz. 10⁰⁰.**”

- 2) pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 21.09.2021 r. o godz. 10³⁰”

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Treść zmodyfikowanej części opisowej załącznika nr 8 do SWZ, stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zmiany wprowadzone w pkt 12, 16 oraz 21 wyróżniono czcionką w kolorze niebieskim.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)